

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernhard Schmitt GmbH
Kfz.-Ersatzteile
Johann-Dahlem-Str. 19
63814 Mainaschaff

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900087
Kundennr.: 57325
Datum: 1. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900107 vom 01.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,14	42,80
2	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	1,28	10,24
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,43	4,30
4	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	5	Stück	10,40	52,00
5	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,33	106,60
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	223,54
						19% MwSt.	42,47
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	266,01

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900087

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,932

Lief. an Adresse

Bernhard Schmitt GmbH
Kfz.-Ersatzteile
Johann-Dahlem-Str. 19
63814 Mainaschaff
Deutschland